
Id: OZKVI-IEOWV-IEHKI-QMAMZ-LDOUP. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 27/2010
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 1 czerwca 2010 r.

w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych do przeprowadzenia wyborów Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej wyznacoznych na dzień 20 czerwca 2010r. 

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 27 września 1990r. (Dz. U. Nr 47 poz. 544 z 2000r.) zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Powołuję na terenie gminy Jeziora Wielkie cztery Obwodowe Komisje Wyborcze do przeprowadzenia 
wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej. 

§ 2. Składy osobowe Obwodowych Komisji Wyborczych określają załączniki Nr 1, 2, 3, 4 niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 5. Zarządzenie podać do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
i siedzibach poszczególnych Obwodowych Komisji Wyborczych, oraz poprzez zamieszczenie w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 


